

HiTalent ApS

Høsterkøb Byvej 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 79 02 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Frederik Duckert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HiTalent ApS Høsterkøb Byvej 9 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 79 02 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Duckert Kristijan Thorstensen
Direktion	Frederik Duckert
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Frederik Duckert ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af IT-ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Going concern

Selskabet har i 2023 oplevet en vækst i efterspørgslen efter selskabets ydelser. Omsætningen har i 2. halvår 2023 oversteget omsætningen i 2022 med ca. 300%. Selskabet oplever en stor tilfredshed blandt virksomhedens kunder. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om at ville yde HiTalentø ApS økonomisk støtte i regnskabsåret 2023 til at afregne forpligtelserne i takt med at de forfalder.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en fortsat stigning i omsætningen og et forbedret resultat i forhold til 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	20/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-485.467	302.367
2 Personaleomkostninger	-1.790.882	-533.029
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-207.095	-30.361
Driftsresultat	-2.483.444	-261.023
Andre finansielle indtægter	-130	7.210
Øvrige finansielle omkostninger	-5.927	-441
Resultat før skat	-2.489.501	-254.254
Andre skatter	211.767	0
Årets resultat	-2.277.734	-254.254
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.277.734	-254.254
Disponeret i alt	-2.277.734	-254.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.599.893	932.214
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.599.893	932.214
Anlægsaktiver i alt	1.599.893	932.214
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	94.545	41.142
Tilgodehavender i alt	94.545	41.142
Likvide beholdninger	322.074	5.111
Omsætningsaktiver i alt	416.619	46.253
Aktiver i alt	2.016.512	978.467

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	272.184	190.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.530.565	727.127
Overført resultat	0	-981.381
Egenkapital i alt	<u>1.802.749</u>	<u>-64.254</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.750	7.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Anden gæld	152.013	35.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.763</u>	<u>1.042.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.763</u>	<u>1.042.721</u>
 Passiver i alt	<u>2.016.512</u>	<u>978.467</u>

1 **Going concern**4 **Eventualposter**

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2023 oplevet en vækst i efterspørgslen efter selskabets ydelser. Omsætningen har i 2. halvår 2023 oversteget omsætningen i 2022 med ca. 300%. Selskabet oplever en stor tilfredshed blandt virksomhedens kunder. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om at ville yde HiTalent ApS økonomisk støtte i regnskabsåret 2023 til at afregne forpligtelserne i takt med at de forfalder.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.742.424	528.485
Pensioner	33.500	0
Andre omkostninger til social sikring	14.958	4.544
	<u>1.790.882</u>	<u>533.029</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2022	962.575	0
Tilgang i årets løb	874.774	962.575
Kostpris 31. december 2022	<u>1.837.349</u>	<u>962.575</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.361	0
Årets afskrivninger	-207.095	-30.361
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-237.456</u>	<u>-30.361</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.599.893</u>	<u>932.214</u>
--	-------------------------	-----------------------

Igangværende udviklingsprojekt vedrører en IT-plattform til brug for rekrutteringer af medarbejdere. Produktet er rettet mod små og mellemstore virksomheders behov for at kunne rekruttere medarbejdere på en nem billig og effektivt måde. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger i form af konsulentydelse.

IT-plattformen forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed stigning i aktivitetsniveau og resultat for 2023 og 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Duckert ApS, CVR-nr. 32153399, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.